

Jeudi 24/04



# Offres Flash !

Jusqu'à épuisement des stocks



**Lardons fumés** <sup>(2)</sup>  
2 x 150 g (1 kg = 7,30 €)  
Prix normal pour 200 g :  
1,85 € (1 kg = 9,25 €)  
Aux bois de hêtre  
& de chêne  
Qualité supérieure  
n°5615111  
Rayon frais

**21 % OFFERTS**

**2.19**



**Gnocchi à poêler** <sup>(2)</sup>  
1 kg  
Prix normal pour 500 g :  
1,47 € (1 kg = 2,94 €)  
n°5615736  
Rayon frais

**15 % OFFERTS**

**2.49**



**Paëlla** <sup>(2)</sup>  
Vendue en barquette  
de 1,5 kg à 7,49 €  
Volaille, fruits  
de mer & chorizo  
n°5605737  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**4.99**

Le kilo



**Fleury Michon parmentier de poisson** <sup>(2)</sup>  
3 x 300 g (1 kg = 5,54 €)  
2 + 1 OFFERT  
n°5618568  
Rayon frais

**1 parmentier OFFERT**

**4.99**



**Cannelloni ricotta épinards** <sup>(2)</sup>  
750 g (1 kg = 7,99 €)  
n°5614368  
Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**5.99**



**Aperivrais** <sup>(2)</sup>  
Le produit de 100 g : 2,05 €  
(1 kg = 20,50 €)  
Les 2 produits : 2,87 €  
(1 kg = 14,35 €)  
31 % Mat. Gr. sur produit fini  
Au choix : saveurs d'Italie  
ou de Provence  
n°561865/561866  
Rayon frais

**-60% sur le 2<sup>e</sup>** 2.05

**0.82**

Le 2<sup>e</sup> produit



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)  
517/2025

<sup>(2)</sup> Transformé en  
**FRANCE**

Pour votre santé, évitez de grignoter